اما اعتبار رژیم فرو ریخت و منوتو هم احتمالا می رود.

شبکهرسانهایتجزیهطلبدنبالصاحبکارجدیدمیگردد

بی پولی تل آویو، تعطیلی منوتو؟

اطلاعیه ای برای تعطیلی یا ورشکستگی

« با صدور اطلاعیه رسمی روز گذشـــته ۲۲آبان ماه، شبکه ماهواره ای »منوتو
از تعطیلی اش در ژانویه ۲۰۲۴ )بهمن ۱۴۰۲( خبر داد. در متن این بیانیه آمده
است: »درصورتی که مجبور به پایان کار خود باشیم این اتفاق زودتر از آخرین

روز ماه ژانویه سال آینده نخواهد افتاد.«
عمده این بیانیه بر روش هایی که مدیران منوتو ســـعی کرده اند در ۱۴ ســـال
فعالیت این شـــبکه به درآمدزایی برســـند، متمرکز اســـت و درنهایت با این

این جزیره تابع بریتانیا اســـت ولی از جمله بهشـــت های مالیاتی محســـوب
می شـــود. تاســـیس شـــرکت های Nominees در بهشـــت های مالیاتی، روال
معمول برای پنهان کردن هویت سهامداران و سرمایه گذاران حقیقی است.«

شبکه منوتو چگونه راه اندازی شد؟

۲۵ اکتبر ۲۰۱۰ همزمان با ششم آبان ۱۳۸۹، شبکه من وتو با مدیریت کیوان و
مرجان عباسی در لندن راه اندازی شد. اما کیوان عباسی کیست و چگونه
این شبکه را راه ندازی کرد؟ کیوان عباسی مارس سال ۱۹7۱ در شهر سیدنی
کشـــور اســـترالیا به دنیا آمد و تحصیلات دوران ابتدائی خود را در مدرســـه
بهائی ایرانیان مقیم استرالیا در شهر سیدنی گذرانده است.